
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Chladicí šátek - OZ CP03

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    polyester / micromesh
Barva:Barva:    modrá

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Šátek je určen k ochlazování zátylkuk ochlazování zátylku při práci ve vyšších teplotách. Jeho barva je modrá. Chladicí šátek je vyroben z
materiálu polyester / micromesh.

Materiál micromeshmicromesh je složen z merino vlny a polyesteru merino vlny a polyesteru. Díky tomu spojuje pozitivní vlastnosti obou
materiálů. Materiál je prodyšný a odvádí pot a přebytečné teploprodyšný a odvádí pot a přebytečné teplo.

Uvnitř kapes šátku jsou speciální netoxické gelové krystaly, které nedráždí pokožku ani sliznice.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Chladicí prostředek stabilizuje přirozenou tělesnou teplotu. Pracovník sePracovník se tak i při vyšších teplotách cítí komfortně,cítí komfortně,
nedochází k jeho dehydratacinedochází k jeho dehydrataci. Komfortní teplota zvyšuje efektivitu práce a snižuje riziko přehřátí organismu. Navíc
povinnost chránit pracovníky před účinky tepla vyplývá i ze zákona. Chladicí šátek obsahuje speciální krystaly, které se
po 15 minutách ponoření do vody změní v gel. Ten má schopnost dlouhodobě udržovat teplotu. Proto může být produkt
vložen do lednice nebo mrazničky, ochlazen na požadovanou teplotu a použit k ochlazení při práci ve vyšších teplotách.

Po sejmutí chladicího prostředku, pokud byl nošen 15 až 30 minut, zůstává chladicí účinek ještě delší dobu. Tato doba je
závislá na okolní teplotě a fyzické aktivitě nositele. Ochlazení pokožky podpoří přirozený ochlazovací systém těla, který
snižuje riziko přehřátí těla. 

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


